
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage   
   MELUN Bancel      NANGIS Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF Quai 4

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

 

Soignolles-en-
Brie

Vulaines-lès-
Provins

La Chapelle
-Gauthier

La Chapelle-
Iger

La Croix-en-
Brie

Bannost-
Villegagnon

Vieux-Champagne

Augers-en-Brie

Maison-Rouge

Jouy-le-Châtel

Échouboulains

Champcenest

Sivry-Courtry

Fontenailles

Argentières

Saint-Méry

Les MarêtsCourtomer

Rampillon

Beauvoir
Bezalles

Boisdon

Vanvillé
Provins

Maincy

Nangis

Gouaix

Blandy

Poigny

Hermé

Yèbles

Melun
Bréau

Sigy

Route de Nangis D 408
D 408

D 605

D 619

D 619

D 227

D
 2

01

D
 2

01

D 231

D 471

D 471

A 5
A 5

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23
N

30 min

2 km

Ex 47 PROVINS Gare SNCF Quai 4NANGIS Gare SNCFMELUN BancelMELUN Gare SNCF Place de l'Ermitage

Pavé du Roy

Gare de Nangis

3204 • 3213 • 3215 • 3216 • 3218 • Soir Nangis

Courtry

Bancel
S4 • S6 • 41

Gare de Melun Place de l'Ermitage

01EX • A • C • Cd • D • E • F • Fd • G • K • L • N 
 S12 • S4 • S5 • S8 • T • V • 18E • N132 • 24 • 30A  
30C • 37A • D • 09 • 14 • 34 • 46 • BUS SNCF

Gare de Provins Quai 6

3201 • 3207 • 3208 • 3209 • 3210
3211 • 3212 • 3219 • 3251 • 3259
Ex 07 • Ex 50 • Soir Provins

Lycée les 
Pannevelles

Ville Haute 
Quai 1

RD 619

Collège 
Barthélémy

Gendarmerie

Victor 
HugoStade

Le Jarrier

Lotissement

Mairie
de Fontenailles

Rue de la Poste

RD 408 Château d'Eau

La Borde Mairie
Châtillon

Route de Nangis

Saint-Just Clemenceau

Place Saint-JeanPorte 
de Paris

Institution Nazareth

Du lundi au vendredi - Période scolaire et vacances scolaires

Périodes de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV

MELUN Gare sncf Place de l'ermitage  5:25  6:00 6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  9:00 10:00

Place saint-Jean 5:33 6:08 6:23 06:38 6:53 07:08 7:23 07:38 7:53 08:08 8:23 08:38 9:08 10:08

Porte de Paris i i i i i i i i i i i i i i

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i i i i i i i i i

MELUN route de nangis  5:36  6:11 6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  9:11 10:11

Bancel i i i i i i i i i i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i 6:32 i i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE châtillon i i 6:36 i i i i i i i i i i i

La Borde mairie i i 6:38 i i i i i i i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER château d'eau i i 6:43 i i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  5:46  6:21 i  6:51  7:06  7:21  7:36  7:51  8:06  8:21  8:36  8:51  9:21 10:21

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  5:51  6:26 6:44  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:26 10:26

SAINT-OUEN-EN-BRIE mairie i i 6:48 i i i i i i i i i i i

Lotissement i i 6:49 i i i i i i i i i i i

FONTENAILLES Le Jarrier  5:56  6:31 6:52  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:31 10:31

stade  5:58  6:33 6:54  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:33 10:33

NANGIS Victor Hugo i i 6:59 i i i i i i i i i i i

Gare sncf i i 7:01  7:01 i i i i i i i i i i i

Gendarmerie  6:03  6:38 i i  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:38 10:38

collège Barthélémy  6:07  6:42 7:06  7:06  7:06  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:42 10:42

MAISON-ROUGE Pavé du roy  6:18  6:53 7:19  7:19  7:19  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:53 10:53

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  6:22  6:57 7:23  7:23  7:23  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:57 10:57

PROVINS Ville Haute Quai 1 i i 7:28  7:28  7:28 i i i i i i i i i i i

Lycée Les Pannevelles i i 7:38  7:38  7:38 i i i i i i i i i i i

Gare sncf Quai 4  6:30  7:05 7:43  7:43  7:43  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35 10:05 11:05



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage   
   MELUN Bancel      NANGIS Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF Quai 4

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

Du lundi au vendredi - Période scolaire et vacances scolaires

Périodes de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement Me LàV LMJV

MELUN Gare sncf Place de l'ermitage 11:00 12:00 12:30 12:45 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:10 16:25 16:45

Place saint-Jean 11:08 12:08 12:38 12:53 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:19 16:34 16:54

Porte de Paris i i i i i i i i i i i i i i

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i 12:58 i i i i i i i i i i

MELUN route de nangis 11:11 12:11 12:41 13:03 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:24 16:39 16:59

Bancel i i i 12:15 i i i i i i i i i i i 16:35

VOISENON institution nazareth i i i 12:30 i i i i i i i i i i i 16:50

SIVRY-COURTRY courtry i i i 12:50 13:08 i i i i i i i i i i 17:10

CHÂTILLON-LA-BORDE châtillon i i i 12:54 13:12 i i i i i i i i i i 17:14

La Borde mairie i i i 12:56 13:14 i i i i i i i i i i 17:16

LA CHAPELLE-GAUTHIER château d'eau i i i 13:01 13:19 i i i i i i i i i i 17:21

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408 11:21 12:21 12:51 i i 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:35 16:50 17:10 i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste 11:26 12:26 12:56 13:02 13:20 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:40 16:55 17:15 17:22

SAINT-OUEN-EN-BRIE mairie i i i 13:06 13:24 i i i i i i i i i i 17:26

Lotissement i i i 13:07 13:25 i i i i i i i i i i 17:27

FONTENAILLES Le Jarrier 11:31 12:31 13:01 13:10 13:28 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:45 17:00 17:20 17:30

stade 11:33 12:33 13:03 13:12 13:30 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:47 17:02 17:22 17:32

NANGIS Victor Hugo i i i 13:17 13:35 i i i i i i i i i i 17:37

Gare sncf i i i 13:19 13:37 i i i i i i i i i i 17:39

Gendarmerie 11:38 12:38 13:08 i i 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:52 17:07 17:27 i

collège Barthélémy 11:42 12:42 13:12 13:24 13:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:56 17:11 17:31 17:44

MAISON-ROUGE Pavé du roy 11:53 12:53 13:23 13:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:07 17:22 17:42

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619 11:57 12:57 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:11 17:26 17:46

PROVINS Ville Haute Quai 1 i i i i i i i i i i i i i i

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i i i i i

Gare sncf Quai 4 12:05 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:19 17:34 17:54



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage   
   MELUN Bancel      NANGIS Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF Quai 4

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

Du lundi au vendredi - Période scolaire et vacances scolaires

Périodes de fonctionnement

Jours de fonctionnement

MELUN Gare sncf Place de l'ermitage 17:00 17:10 17:20 17:30 17:45 18:00 17:50 18:20 18:40 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:02 21:30

Place saint-Jean 17:09 17:19 17:29 17:39 17:54 18:08 17:59 18:28 i 19:08 19:23 19:38 20:08 20:38 21:10 21:35

Porte de Paris i i i i i i i i 18:48 i i i i i i i

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i 18:04 i i i i i i i i i

MELUN route de nangis 17:14 17:24 17:34 17:44 17:59 18:11 18:09 18:31 18:51 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:13 21:41

Bancel i i i i i i i i i i i i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i i i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i i i i 18:14 i i i 19:31 i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE châtillon i i i i i i 18:18 i i i 19:35 i i i i i

La Borde mairie i i i i i i 18:20 i i i 19:37 i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER château d'eau i i i i i i 18:25 i i i 19:42 i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408 17:25 17:35 17:45 17:55 18:10 18:21 i 18:41 19:01 19:21 i 19:51 20:21 20:51 21:23 21:51

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste 17:30 17:40 17:50 18:00 18:15 18:26 18:26 18:46 19:06 19:26 19:43 19:56 20:26 20:56 21:28 21:56

SAINT-OUEN-EN-BRIE mairie i i i i i i 18:30 i i i 19:47 i i i i i

Lotissement i i i i i i 18:31 i i i 19:48 i i i i i

FONTENAILLES Le Jarrier 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:31 18:34 18:51 19:11 19:31 19:51 20:01 20:31 21:01 21:33 22:01

stade 17:37 17:47 17:57 18:07 18:22 18:33 18:36 18:53 19:13 19:33 19:53 20:03 20:33 21:03 21:35 22:03

NANGIS Victor Hugo i i i i i i 18:41 i i i 19:58 i i i i i

Gare sncf i i i i i i 18:43 i i i 20:00 i i i i i

Gendarmerie 17:42 17:52 18:02 18:12 18:27 18:38 i 18:58 19:18 19:38 i 20:08 20:38 21:08 21:40 22:08

collège Barthélémy 17:46 17:56 18:06 18:16 18:31 18:42 18:48 19:02 19:22 19:42 20:05 20:12 20:42 21:12 21:44 22:12

MAISON-ROUGE Pavé du roy 17:57 18:07 18:17 18:27 18:42 18:53 19:13 19:33 19:53 20:23 20:53 21:23 21:55 22:23

VULAINES-LÈS-PROVINS    rd 619 18:01 18:11 18:21 18:31 18:46 18:57 19:17 19:37 19:57 20:27 20:57 21:27 21:59 22:27

PROVINS Ville Haute Quai 1 i i i i i i i i i i i i i i

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i i i i i

Gare sncf Quai 4 18:09 18:19 18:29 18:39 18:54 19:05 19:25 19:45 20:05 20:35 21:05 21:35 22:07 22:35



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage   
   MELUN Bancel      NANGIS Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF Quai 4

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

Samedi

Périodes de fonctionnement SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

MELUN Gare sncf Place de l'ermitage  6:15  7:15 8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 12:45 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00

Porte de Paris i i i i i i i i i i i i i i i

Place saint-Jean 6:23 7:23 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:53 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 17:39 18:08

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i i 12:58 i i i i i i i

MELUN route de nangis  6:26  7:26 8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:03 13:11 14:11 15:11 16:11 17:14 17:44 18:11

Bancel i i i i i i i i i i i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i i i i i 13:08 i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE châtillon i i i i i i i 13:12 i i i i i i i

La Borde mairie i i i i i i i 13:14 i i i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER château d'eau i i i i i i i 13:19 i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  6:36  7:36 8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 i 13:21 14:21 15:21 16:21 17:25 17:55 18:21

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  6:41  7:41 8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:20 13:26 14:26 15:26 16:26 17:30 18:00 18:26

SAINT-OUEN-EN-BRIE mairie i i i i i i i 13:24 i i i i i i i

Lotissement i i i i i i i 13:25 i i i i i i i

FONTENAILLES Le Jarrier  6:46  7:46 8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:28 13:31 14:31 15:31 16:31 17:35 18:05 18:31

stade  6:48  7:48 8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:30 13:33 14:33 15:33 16:33 17:37 18:07 18:33

NANGIS Victor Hugo i i i i i i i 13:35 i i i i i i i

Gare sncf i i i i i i i 13:37 i i i i i i i

Gendarmerie  6:53  7:53 8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 i 13:38 14:38 15:38 16:38 17:42 18:12 18:38

collège Barthélémy  6:57  7:57 8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:46 18:16 18:42

MAISON-ROUGE Pavé du roy  7:08  8:08 8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:57 18:27 18:53

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  7:12  8:12 8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:01 18:31 18:57

PROVINS Ville Haute Quai 1 i i i i i i i i i i i i i i i

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i i i i i i

Gare sncf Quai 4  7:20  8:20 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:09 18:39 19:05



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage   
   MELUN Bancel      NANGIS Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF Quai 4

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

Samedi

Périodes de fonctionnement SC/V SC/V SC/V SC/V

Jours de fonctionnement S S S S

MELUN Gare sncf Place de l'ermitage 18:30 19:00 20:00 21:00

Porte de Paris i i i i

Place saint-Jean 18:38 19:08 20:08 21:08

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i

MELUN route de nangis 18:41 19:11 20:11 21:11

Bancel i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE châtillon i i i i

La Borde mairie i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER château d'eau i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408 18:51 19:21 20:21 21:21

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste 18:56 19:26 20:26 21:26

SAINT-OUEN-EN-BRIE mairie i i i i

Lotissement i i i i

FONTENAILLES Le Jarrier 19:01 19:31 20:31 21:31

stade 19:03 19:33 20:33 21:33

NANGIS Victor Hugo i i i i

Gare sncf i i i i

Gendarmerie 19:08 19:38 20:38 21:38

collège Barthélémy 19:12 19:42 20:42 21:42

MAISON-ROUGE Pavé du roy 19:23 19:53 20:53 21:53

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619 19:27 19:57 20:57 21:57

PROVINS Ville Haute Quai 1 i i i i

Lycée Les Pannevelles i i i i

Gare sncf Quai 4 19:35 20:05 21:05 22:05



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage   
   MELUN Bancel      NANGIS Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF Quai 4

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

Dimanche et jours fériés

Périodes de fonctionnement SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D

MELUN Gare sncf Place de l'ermitage  8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:20

Porte de Paris i i i i i i i i i i

Place saint-Jean 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:28

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i i i i i

MELUN route de nangis  9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:31

Bancel i i i i i i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE châtillon i i i i i i i i i i

La Borde mairie i i i i i i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER château d'eau i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:36

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:46

SAINT-OUEN-EN-BRIE mairie i i i i i i i i i i

Lotissement i i i i i i i i i i

FONTENAILLES Le Jarrier  9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:51

stade  9:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:53

NANGIS Victor Hugo i i i i i i i i i i

Gare sncf i i i i i i i i i i

Gendarmerie  9:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:58

collège Barthélémy  9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:02

MAISON-ROUGE Pavé du roy  9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:15

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  9:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:19

PROVINS Ville Haute Quai 1  9:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:24

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i

Gare sncf Quai 4 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:30



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

PROVINS Gare SNCF Quai 4   
   NANGIS Gare SNCF      MELUN Bancel
   MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage

Du lundi au vendredi - Période scolaire et vacances scolaires

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

PROVINS Gare sncf Quai 4  4:55  5:25 5:40  5:55  6:15  6:25  6:35  6:40  6:50  7:00  7:15  7:25  7:45

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i i i i

Ville Haute Quai 1 i i i i i i i i i i i i i

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  5:03  5:33 5:48  6:03  6:23  6:33  6:43  6:48  6:58  7:08  7:23  7:33  7:53

MAISON-ROUGE Pavé du roy  5:07  5:37 5:52  6:07  6:27  6:37  6:47  6:52  7:02  7:12  7:25  7:35  7:57

NANGIS Piscine  5:18  5:48 6:03  6:15  6:18  6:38  6:40  6:48  6:58  7:00  7:03  7:13  7:23  7:36  7:46  8:08

Gare sncf i i i  6:20 i i  6:45 i i  7:05 i i i i i i

Victor Hugo i i i  6:22 i i  6:47 i i  7:07 i i i i i i

Gendarmerie  5:23  5:53 6:08 i  6:23  6:43 i  6:53  7:03 i  7:08  7:18  7:28  7:43  7:53  8:13

FONTENAILLES stade  5:28  5:58 6:13  6:27  6:28  6:48  6:52  6:58  7:08  7:12  7:13  7:23  7:33  7:48  7:58  8:18

Le Jarrier  5:30  6:00 6:15  6:29  6:30  6:50  6:54  7:00  7:10  7:14  7:15  7:25  7:35  7:50  8:00  8:20

SAINT-OUEN-EN-BRIE Lotissement i i i  6:32 i i  6:57 i i  7:17 i i i i i i

mairie i i i  6:33 i i  6:58 i i  7:18 i i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  5:35  6:05 6:20  6:37  6:35  6:55  7:02  7:05  7:15  7:22  7:20  7:30  7:40  7:55  8:05  8:25

château d'eau i i i  6:38 i i  7:03 i i  7:23 i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE La Borde mairie i i i  6:43 i i  7:08 i i  7:28 i i i i i i

châtillon i i i  6:45 i i  7:10 i i  7:30 i i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i  6:49 i i  7:14 i i  7:34 i i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i  7:53 i i i i i i

MELUN Bancel i i i i i i i i i  8:13 i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  5:40  6:10 6:25 i  6:40  7:00 i  7:10  7:20  7:25  7:35  7:45  8:00  8:10  8:30

MELUN route de nangis  5:48  6:18 6:33  6:57  6:48  7:09  7:22  7:19  7:29  7:34  7:44  7:54  8:09  8:19  8:39

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i  7:27 i i i i i i i i

MELUN Place saint-Jean 5:52 6:22 6:37 7:01 6:52 7:16 7:34 07:26 7:36 07:41 7:51 08:01 8:16 8:26 08:46

Porte de Paris  5:55  6:25 6:40  7:04  6:55  7:19  7:37  7:29  7:39  7:44  7:54  8:04  8:19  8:29  8:49

Gare sncf - rue de l'industrie  6:08  6:38 6:53  7:19  7:08  7:35  7:53  7:45  7:55  8:00  8:10  8:20  8:35  8:45  9:05

Victor Hugo



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

PROVINS Gare SNCF Quai 4   
   NANGIS Gare SNCF      MELUN Bancel
   MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage

Du lundi au vendredi - Période scolaire et vacances scolaires

Périodes de fonctionnement  SC

Jours de fonctionnement Me

PROVINS Gare sncf Quai 4  7:55  8:15  8:20  8:45  8:55  9:30  9:55 10:55 11:55 12:30 12:30 12:55 13:30 13:55 14:55

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i 12:35 i i i i

Ville Haute Quai 1 i i i i i i i i i i 12:45 i i i i

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  8:03  8:23  8:28  8:53  9:03  9:38 10:03 11:03 12:03 12:38 12:50 13:03 13:38 14:03 15:03

MAISON-ROUGE Pavé du roy  8:07  8:27  8:32  8:57  9:07  9:42 10:07 11:07 12:07 12:42 12:54 13:07 13:42 14:07 15:07

NANGIS Piscine  8:18  8:38  8:43  9:08  9:18  9:53 10:18 11:18 12:18 12:45 12:53 13:07 13:18 13:53 14:18 15:18

Gare sncf i i i i i i i i i 12:50 i 13:12 i i i i

Victor Hugo i i i i i i i i i 12:52 i 13:14 i i i i

Gendarmerie  8:23  8:43  8:48  9:13  9:23  9:58 10:23 11:23 12:23 i 12:58 i 13:23 13:58 14:23 15:23

FONTENAILLES stade  8:28  8:48  8:53  9:18  9:28 10:03 10:28 11:28 12:28 12:57 13:03 13:19 13:28 14:03 14:28 15:28

Le Jarrier  8:30  8:50  8:55  9:20  9:30 10:05 10:30 11:30 12:30 12:59 13:05 13:21 13:30 14:05 14:30 15:30

SAINT-OUEN-EN-BRIE Lotissement i i i i i i i i i 13:02 i 13:24 i i i i

mairie i i i i i i i i i 13:03 i 13:25 i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  8:35  8:55  9:00  9:25  9:35 10:10 10:35 11:35 12:35 13:07 13:10 13:29 13:35 14:10 14:35 15:35

château d'eau i i i i i i i i i 13:08 i 13:30 i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE La Borde mairie i i i i i i i i i 13:13 i 13:35 i i i i

châtillon i i i i i i i i i 13:15 i 13:37 i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i i i i i i i 13:19 i 13:41 i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i i i i i i i

MELUN Bancel i i i i i i i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  8:40  9:00  9:05  9:30  9:40 10:15 10:40 11:40 12:40 i 13:15 i 13:40 14:15 14:40 15:40

MELUN route de nangis  8:49  9:09  9:14  9:38  9:48 10:23 10:48 11:48 12:48 13:27 13:23 13:49 13:48 14:23 14:48 15:48

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i i i i i i i i i i i

MELUN Place saint-Jean 8:56 09:16 9:21 09:43 9:53 10:27 10:52 11:52 12:52 13:31 13:27 13:53 13:52 14:27 14:52 15:52

Porte de Paris  8:59  9:19  9:24  9:46  9:56 10:30 10:55 11:55 12:55 13:34 13:30 13:56 13:55 14:30 14:55 15:55

Gare sncf - rue de l'industrie  9:15  9:35  9:40 10:00 10:10 10:45 11:10 12:10 13:10 13:44 13:45 14:11 14:10 14:45 15:10 16:10

Victor Hugo



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

PROVINS Gare SNCF Quai 4   
   NANGIS Gare SNCF      MELUN Bancel
   MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage

Du lundi au vendredi - Période scolaire et vacances scolaires

Périodes de fonctionnement

Jours de fonctionnement

PROVINS Gare sncf Quai 4 15:30 16:00 16:30 16:50 17:00 17:15 17:30 17:36 17:50 17:40 18:25 19:00 19:55

Lycée Les Pannevelles i i i 16:55 i i i 17:41 i 17:45 i i i

Ville Haute Quai 1 i i i 17:05 i i i 17:51 i 17:55 i i i

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619 15:38 16:08 16:38 17:10 17:08 17:23 17:38 17:56 17:58 18:00 18:33 19:08 20:03

MAISON-ROUGE Pavé du roy 15:42 16:12 16:42 17:14 17:12 17:27 17:42 18:00 18:02 18:04 18:37 19:12 20:07

NANGIS Piscine 15:53 16:23 16:53 17:27 17:23 17:38 17:53 18:13 18:13 18:17 18:48 19:23 20:18

Gare sncf i i i 17:34 i i i 18:20 i 18:24 i i i

Victor Hugo i i i 17:36 i i i 18:22 i 18:26 i i i

Gendarmerie 15:58 16:28 16:58 i 17:28 17:43 17:58 i 18:18 i 18:53 19:28 20:23

FONTENAILLES stade 16:03 16:33 17:03 17:41 17:33 17:48 18:03 18:27 18:23 18:31 18:58 19:33 20:28

Le Jarrier 16:05 16:35 17:05 17:43 17:35 17:50 18:05 18:29 18:25 18:33 19:00 19:35 20:30

SAINT-OUEN-EN-BRIE Lotissement i i i 17:46 i i i i i 18:36 i i i

mairie i i i 17:47 i i i i i 18:37 i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste 16:10 16:40 17:10 17:51 17:40 17:55 18:10 18:34 18:30 18:41 19:05 19:40 20:35

château d'eau i i i 17:52 i i i i i 18:42 i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE La Borde mairie i i i 17:57 i i i i i 18:47 i i i

châtillon i i i 17:59 i i i i i 18:49 i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i 18:03 i i i i i 18:53 i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i i i i

MELUN Bancel i i i i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408 16:15 16:45 17:15 i 17:45 18:00 18:15 18:39 18:35 i 19:10 19:45 20:40

MELUN route de nangis 16:24 16:54 17:24 18:11 17:54 18:09 18:24 18:48 18:44 19:01 19:18 19:53 20:48

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i i i i i i i i

MELUN Place saint-Jean 16:31 17:01 17:31 18:18 18:01 18:16 18:31 18:52 18:54 19:05 19:22 19:57 20:52

Porte de Paris 16:34 17:04 17:34 18:21 18:04 18:19 18:34 18:55 18:54 19:08 19:25 20:00 20:55

Gare sncf - rue de l'industrie 16:50 17:20 17:50 18:37 18:20 18:35 18:50 19:10 19:10 19:24 19:40 20:15 21:10

Victor Hugo



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

PROVINS Gare SNCF Quai 4   
   NANGIS Gare SNCF      MELUN Bancel
   MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage

Samedi

Périodes de fonctionnement SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

PROVINS Gare sncf Quai 4  5:55 7:00  7:55  8:55  9:55 10:55 11:25 11:55 12:30 12:55 13:30 14:00 14:55 16:00

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i i i i i

Ville Haute Quai 1 i i i i i i i i i i i i i i

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  6:03 7:08  8:03  9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:38 13:03 13:38 14:08 15:03 16:08

MAISON-ROUGE Pavé du roy  6:07 7:12  8:07  9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:42 13:07 13:42 14:12 15:07 16:12

NANGIS Piscine  6:18  6:40 7:23  8:18  9:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:53 13:18 13:53 14:23 15:18 16:23

Gare sncf i  6:45 i i i i i i i 12:58 i i i i i

Victor Hugo i  6:47 i i i i i i i 13:00 i i i i i

Gendarmerie  6:23 i 7:28  8:23  9:23 10:23 11:23 11:53 12:23 i 13:23 13:58 14:28 15:23 16:28

FONTENAILLES stade  6:28  6:52 7:33  8:28  9:28 10:28 11:28 11:58 12:28 13:05 13:28 14:03 14:33 15:28 16:33

Le Jarrier  6:30  6:54 7:35  8:30  9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:07 13:30 14:05 14:35 15:30 16:35

SAINT-OUEN-EN-BRIE Lotissement i  6:57 i i i i i i i 13:10 i i i i i

mairie i  6:58 i i i i i i i 13:11 i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  6:35  7:02 7:45  8:35  9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:15 13:35 14:10 14:40 15:35 16:40

château d'eau i  7:03 i i i i i i i 13:16 i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE La Borde mairie i  7:08 i i i i i i i 13:21 i i i i i

châtillon i  7:10 i i i i i i i 13:23 i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i  7:14 i i i i i i i 13:27 i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i i i i i i

MELUN Bancel i i i i i i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  6:40 i i  8:40  9:40 10:40 11:40 12:10 12:40 i 13:40 14:15 14:45 15:40 16:45

MELUN route de nangis  6:48  7:22 7:54  8:49  9:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:35 13:48 14:23 14:53 15:48 16:54

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i  7:27 i i i i i i i i i i i i i

MELUN Place saint-Jean 6:52 7:34 8:01 8:56 9:53 10:52 11:52 12:22 12:52 13:39 13:52 14:27 14:57 15:52 17:01

Porte de Paris  6:55  7:37 8:04  8:59  9:56 10:55 11:55 12:25 12:55 13:42 13:55 14:30 15:00 15:55 17:04

Gare sncf - rue de l'industrie  7:08  7:53 8:20  9:15 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:57 14:10 14:45 15:15 16:10 17:20

Victor Hugo



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

PROVINS Gare SNCF Quai 4   
   NANGIS Gare SNCF      MELUN Bancel
   MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage

Samedi

Périodes de fonctionnement SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V

Jours de fonctionnement S S S S S S

PROVINS Gare sncf Quai 4 16:50 17:00 17:50 19:00 19:55 20:55

Lycée Les Pannevelles i i i i i i

Ville Haute Quai 1 i i i i i i

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619 16:58 17:08 17:58 19:08 20:03 21:03

MAISON-ROUGE Pavé du roy 17:02 17:12 18:02 19:12 20:07 21:07

NANGIS Piscine 17:13 17:23 18:13 19:23 20:18 21:18

Gare sncf 17:20 i i i i i

Victor Hugo 17:22 i i i i i

Gendarmerie i 17:28 18:18 19:28 20:23 21:23

FONTENAILLES stade 17:27 17:33 18:23 19:33 20:28 21:28

Le Jarrier 17:29 17:35 18:25 19:35 20:30 21:30

SAINT-OUEN-EN-BRIE Lotissement 17:32 i i i i i

mairie 17:33 i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste 17:37 17:40 18:30 19:40 20:35 21:35

château d'eau 17:38 i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE La Borde mairie 17:43 i i i i i

châtillon 17:45 i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry 17:49 i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i

MELUN Bancel i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408 i 17:45 18:35 19:45 20:40 21:40

MELUN route de nangis 17:57 17:54 18:44 19:53 20:48 21:48

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i

MELUN Place saint-Jean 18:04 18:01 18:51 19:57 20:52 21:52

Porte de Paris 18:07 18:04 18:54 20:00 20:55 21:55

Gare sncf - rue de l'industrie 18:23 18:20 19:10 20:15 21:10 22:10

Victor Hugo



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

express 47

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

S samedi

D dimanche

Me mercredi

LMJV Lundi, mardi, Jeudi et Vendredi

SC Période scolaire

Périodes de fonctionnement

SC/V Période scolaire et 
vacances scolaires

dans le cadre du plan de transport 
garanti mis en œuvre à partir du  
4 septembre 2023, ces départs sont 
susceptibles de ne pas être assurés.

PROVINS Gare SNCF Quai 4   
   NANGIS Gare SNCF      MELUN Bancel
   MELUN Gare SNCF Place de l’Ermitage

Dimanche et jours fériés

Périodes de fonctionnement SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D

PROVINS Gare sncf Quai 4  7:20  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Lycée Les Pannevelles i i i i i i i i i i

Ville Haute Quai 1  7:26  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

VULAINES-LÈS-PROVINS rd 619  7:31  9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

MAISON-ROUGE Pavé du roy  7:35  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

NANGIS Piscine  7:48  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Gare sncf i i i i i i i i i i

Victor Hugo i i i i i i i i i i

Gendarmerie  7:53  9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

FONTENAILLES stade  7:58  9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Le Jarrier  8:00  9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

SAINT-OUEN-EN-BRIE Lotissement i i i i i i i i i i

mairie i i i i i i i i i i

LA CHAPELLE-GAUTHIER rue de la Poste  8:05  9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

château d'eau i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE La Borde mairie i i i i i i i i i i

châtillon i i i i i i i i i i

SIVRY-COURTRY courtry i i i i i i i i i i

VOISENON institution nazareth i i i i i i i i i i

MELUN Bancel i i i i i i i i i i

CHÂTILLON-LA-BORDE rd 408  8:10  9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

MELUN route de nangis  8:18  9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

VAUX-LE-PÉNIL saint Just clémenceau i i i i i i i i i i

MELUN Place saint-Jean 8:22 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Porte de Paris  8:25  9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Gare sncf - rue de l'industrie  8:38 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Victor Hugo


